



## MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI-CE.

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 03.02.2022.01-SRPE

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregao Eletronico N° 03.02.2022.01-SRPE, cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE apresentamos a presente proposta para, conforme planilha de precos, anexa.

SENDO:

RAZAO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA  
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
ENDEREÇO: RUA JOSE CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOIMAXELETRO@GMAIL.COM  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

NESTE ATO REPRESENTADO PELO(A) SR. (A) MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, BRASILEIRA, CASADA, SÓCIA-ADMINISTRADORA, PORTADOR (A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 2918289-94 SSP/CE E INSCRITO (A) NO CPF SOB O N° 841.085.763-49, DOMICILIADO NA RUA CIRDES BORGES, 00100, SEM BAIRRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000, E PELO (A) SR. S ALVES GONZAGA, BRASILEIRO, CASADO, SÓCIO, PORTADOS DO RG N° 20079611456 SSPDS - CE, INSCRITO NO CPF/MF N° 618.523.929-04, DOMICILIADO NA RUA PAULO LELLES, 141, CENTRO, SENADOR POMPEU-CE, 63600-000.



LOTE 6									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND		VALOR TOTAL		
1	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO G. Flexíveis, anatômicas, antitranspirantes, maior sensibilidade, alta aderência e resistência, tamanho GRANDE.	PAR	204	DELTA PLUS	R\$	4,32	R\$	881,28	oitocentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos
2	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO M. Flexíveis, anatômicas, antitranspirantes, maior sensibilidade, alta aderência e resistência, tamanho MED IO.	PAR	580	DELTA PLUS	R\$	5,22	R\$	3.027,60	três mil e vinte e sete reais e sessenta centavos
3	LUVAS DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO P. Flexíveis, anatômicas, antitranspirantes, maior sensibilidade, alta aderência e resistência, tamanho PEQUENO.	PAR	230	DELTA PLUS	R\$	5,22	R\$	1.200,60	mil e duzentos reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	5.109,48	cinco mil, cento e nove reais e quarenta e oito centavos

LOTE 9									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND		VALOR TOTAL		
1	FILME P.V.C PARA ALIMENTOS Em plástico aderente de pvc, medindo 30 cm de largura, com espessura de 10 micras, em bobina, constando na embalagem do produto nome do fabricante, medidas, finalidade e composição, rolo 30m	ROLO	339	GRARU FILME	R\$	5,15	R\$	1.745,85	mil setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
2	GUARDANAPO DE PAPEL Medindo 23 x 20cm em folha dupla tipo liso cor branca, fardo com 50.	FARDO	256	SUPREMO	R\$	43,88	R\$	11.233,28	onze mil, duzentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos
3	PAPEL ALUMINIO Com largura de 30cm x 7,5 cm embalado em saco plástico, na embalagem devem constar: código de barras, origem do produto, dimensões.	ROLO	470	WYDA	R\$	4,13	R\$	1.941,10	mil novecentos e quarenta e um reais e dez centavos
4	PAPEL TOALHA EM ROLO Para rnaos, de fibra natural 100% celulósica, de P qualidade, em folhas duplas picotadas e gofradas, cor extra branco, extra resistente e alta absorção, sem estarna, rolo com no mínimo 60 toalhas, medindo 22x20cm, embalagem com pacote com 02 rolos.	PACOTE	525	STYLUS	R\$	5,36	R\$	2.814,00	dois mil, oitocentos e quatorze reais



# MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU –CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: [licitacaomaxeletro@gmail.com](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

PARA CONTRATOS: [contratosmaxeletro@gmail.com](mailto:contratosmaxeletro@gmail.com)

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: [faturamentomaxeletro@gmail.com](mailto:faturamentomaxeletro@gmail.com)

5	PAPEL TOALHA INTERFOLIADO Fibra natural 100% celulósica, de 1ª qualidade, extra resistente e de alta absorção, interfolhas, com 2 dobras, tamanho da folha de no mínimo 23 x 20cm, embalagem fardo com 1000 x 1 folhas.	FARDO	263	LIZ	R\$ 18,88	dezoito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.965,44	quatro mil, novecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 22.699,67	vinte e dois mil, seiscentos e noventa e nove reais e sessenta e sete centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 27.809,15	vinte e sete mil, oitocentos e nove reais e quinze centavos

Assim, declaramos que:

Os preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregamento e descarregamento;

Os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri;

O prazo de garantia dos bens e de CONFORME EDITAL E CONTRATO não inferior a 60 dias, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 05 dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO DE FORNECER OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADE E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVENDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

DECLARAMOS DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

Declaramos, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para nossa habilitação no presente Processo Licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Na forma do § 2º, do art. 32, da Lei Federal nº 8.666/1993

Declaramos integral aceitação e irrevogável dos termos e conteúdos deste edital e seus anexos, a observância dos preceitos legais e regulamentos em vigor, e a responsabilidade pela fidelidade e legitimidade das informações e dos documentos apresentados em qualquer fase da licitação.

Declaramos que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei Nº 8666/93

Declaramos que não possuímos dirigentes, gerentes, sócios ou componentes como sendo funcionários ou empregados públicos da Administração Pública Municipal Direta ou Indireta.

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

SENADOR POMPEU, 03 DE MARÇO DE 2022

MAXIMILIANA  
ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por  
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349  
Dados: 2022.03.03 13:40:37  
-03'00'

Maximiliana Assunção da Silva  
REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 841.085.763-49

